Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/02243/2022                            DE: 30/11/2022

O(A) Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SEMA-PRO-2022/10510
    Nome: (80431/1) ELAINE CORSINI
        Cargo/Função: (11380) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-005
        A Partir de: 01/08/2009

Processo N.: SEMA-PRO-2022/10510
    Nome: (80431/1) ELAINE CORSINI
        Cargo/Função: (11380) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-006
        A Partir de: 01/08/2012

Processo N.: SEMA-PRO-2022/10510
    Nome: (80431/1) ELAINE CORSINI
        Cargo/Função: (4146) TECNICO EM ATIVIDADE AMBIENTAL
        Órgão: FUNDACAO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-003
        A Partir de: 01/08/2003

Processo N.: SEMA-PRO-2022/04156
    Nome: (79555/1) JOILSON CORREA
        Cargo/Função: (11401) AGENTE DE MEIO AMBIENTE
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-008
        A Partir de: 01/08/2012

Processo N.: SEMA-PRO-2022/04156
    Nome: (79555/1) JOILSON CORREA
        Cargo/Função: (11401) AGENTE DE MEIO AMBIENTE
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-006
        A Partir de: 01/08/2006

Processo N.: SEMA-PRO-2022/04156
    Nome: (79555/1) JOILSON CORREA
        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-010
        A Partir de: 01/08/2018

Processo N.: SEMA-PRO-2022/04156
    Nome: (79555/1) JOILSON CORREA
        Cargo/Função: (4154) AGENTE DE ATIVIDADE AMBIENTAL
        Órgão: FUNDACAO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE
        Referência: C-005
        A Partir de: 01/08/2003

Processo N.: SEMA-PRO-2022/04156
    Nome: (79555/1) JOILSON CORREA
        Cargo/Função: (11401) AGENTE DE MEIO AMBIENTE
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-007
        A Partir de: 01/08/2009

Processo N.: SEMA-PRO-2022/04156
    Nome: (79555/1) JOILSON CORREA

        Cargo/Função: (11403) TECNICO DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-009
        A Partir de: 01/08/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00004ca0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 00004ca0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial